



ประกาศเทศบาลตำบลหนองหาร

เรื่อง สอบราคาจ้างเหมาก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก ชนิด ๒ ช่อง
หมู่ที่ ๑๓ ตำบลหนองหาร อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่

ด้วยเทศบาลตำบลหนองหาร มีความประสงค์จะสอบราคาจ้างเหมาก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก ชนิด ๒ ช่อง ขนาด กว้าง ๓ เมตร สูง ๓ เมตร ยาว ๗ เมตร พร้อมผิวถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร จำนวน ๑ แห่ง พร้อมป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย สถานที่ก่อสร้าง ณ ห้วยแม่เตาไห บ้านดอยน้อยพัฒนา หมู่ที่ ๑๓ ตามแบบเลขที่ รน-๒๐๒,๒๐๗,๒๐๘/๕๖ และ ถ.๐๑/๒๕๕๔ ราคากลาง ๘๓๔,๐๐๐.- บาท (-แปดแสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน-) โดยมีรายละเอียดการแบ่งงวดงานและงวดเงินการก่อสร้าง จำนวน ๒ งวด (รายละเอียดแนบท้าย)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติดังนี้

๑. เป็นบุคคลธรรมดาหรือนิติบุคคลที่มีอาชีพรับจ้างงานที่สอบราคาดังกล่าว
๒. ไม่เป็นผู้ที่ถูกกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
๓. ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่น ณ วันประกาศสอบราคาครั้งนี้

๔. ต้องไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น

๕. มีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับงานที่สอบราคาจ้างในวงเงินไม่น้อยกว่า ๔๐๐,๐๐๐.- บาท และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับส่วนราชการ หน่วยงานตามกฎหมายว่าด้วยระเบียบบริหารราชการส่วนท้องถิ่น หน่วยงานอื่นซึ่งมีกฎหมายบัญญัติให้มีฐานะเป็นราชการบริหารส่วนท้องถิ่น รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยงานเอกชนที่เทศบาลตำบลเชื่อถือ

กำหนดคุณสมบัติและกำหนดรับฟังคำชี้แจงรายละเอียด วันที่.....๓๐....เดือน...มิถุนายน...พ.ศ. ๒๕๖๐ ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ น. - ๑๐.๐๐ น. โดยพร้อมเพรียงกัน ณ กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลหนองหาร และกำหนดฟังคำชี้แจงรายละเอียดเพิ่มเติมในวันเดียวกัน หากผู้ประสงค์เสนอราคาไม่ไปดูสถานที่ที่จะทำการก่อสร้างดังกล่าว จะถือว่าได้รับทราบคำชี้แจงรายละเอียดเพิ่มเติมแล้ว ปัญหาที่เกิดขึ้นจากการทำงาน จะนำมาอ้างให้พ้นผิดต่อเทศบาลตำบลหนองหารมิได้

กำหนดยื่นซองสอบราคา ดังนี้

๑. ยื่นซองสอบราคา ณ สำนักงานเทศบาลตำบลหนองหาร ระหว่างวันที่...๒๑....เดือน...มิถุนายน พ.ศ.๒๕๖๐ - วันที่...๕....เดือน...กรกฎาคม....พ.ศ.๒๕๖๐ ระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ น. ถึง ๑๖.๓๐ น. ในวันและเวลาราชการ หรือ

๒. ยื่นซองสอบราคา ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการจัดซื้อจัดจ้างระดับอำเภอที่ว่าการอำเภอสันทราย ในวันที่...๖...กรกฎาคม...พ.ศ.๒๕๖๐ ระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ น. ถึง ๑๖.๓๐ น. และ

กำหนดเปิดซองใบเสนอราคา วันที่...๗...เดือน...กรกฎาคม....พ.ศ.๒๕๖๐ ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ น. เป็นต้นไป ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการจัดซื้อจัดจ้างระดับอำเภอที่ว่าการอำเภอสันทราย

/ผู้สนใจ...

ผู้สนใจติดต่อขอรับเอกสารสอบราคา ในราคาชุดละ ๕๐๐.- บาท ได้ที่ กองคลังสำนักงาน
เทศบาลตำบลหนองหาร ตั้งแต่วันที่...๒๑.....เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๐ ถึงวันที่...๕...เดือน กรกฎาคม พ.ศ.
๒๕๖๐ หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐-๕๓๘๗-๗๐๖๐ ต่อ ๑๕ ในวันและเวลาราชการ ดูรายละเอียดได้
ที่เว็บไซต์ของกรมบัญชีกลาง www.gprocurement.go.th และเว็บไซต์ของเทศบาลตำบลหนองหาร
www.nongharn.go.th

ประกาศ ณ วันที่ ๒๑ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๐



(นางสุพิศ เกียรติม)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองหาร

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก ชนิด ๒ ช่อง ณ คุ้มแม่เตาไห บ้านดอยน้อย
พัฒนา หมู่ที่ ๑๓
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๓๔.๐๐๐.- (-แปดแสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน-)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ขนาด กว้าง ๓ เมตร สูง ๓ เมตร ยาว ๗ เมตร พร้อมผิวถนน คสล.
กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร จำนวน ๑ แห่ง พร้อมป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย
ตามแบบเทศบาลตำบลหนองหารกำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ มิถุนายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๔๓๔.๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....
 - ๕.๑ แบบ พร.๔ (แบบทำย)
 - ๕.๒ แบบ พร.๕ (แบบทำย)
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑ นายพุดิ อุทาเลิศ ประธานกรรมการ
 - ๕.๒ นายเอกสิทธิ์ ตนยอม กรรมการ
 - ๕.๓ นายอนุชา ทาแท้ กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

เทศบาลตำบลหนองหาร

กองช่างเทศบาลตำบลหนองหาร

ประเภท โครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม คสล. ชนิด 2 ช่อง ขนาด กว้าง 3.00 ม. สูง 3.00 ม. ยาว 7.00 ม. พร้อมผิวถนน คสล.

กว้าง 4.00 ม. ยาว 15.00 ม. ทน 0.15 ม. จำนวน 1 แห่ง

เจ้าของ เทศบาลตำบลหนองหาร

สถานที่ก่อสร้าง ห้วยแม่เตาไห บ้านคอยน้อยพัฒนา

หมู่ที่ 13 ต.หนองหาร อ.สันทราย จ.เชียงใหม่

หน่วยงานประมาณการ

กองช่างเทศบาลตำบลหนองหาร

แบบเลขที่ รน-202,207,208/56 และ ก01/2554

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4

จำนวน

2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 9 มิถุนายน 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม คสล. จำนวน 1 แห่ง	615,061.930	1.2782	786,172.159	
2	งานก่อสร้างผิวถนน คสล. จำนวน 1 แห่ง	32,937.92	1.3624	44,874.622	
3	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	3,000.000	1.0000	3,000.000	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			834,046.781	
	คิดเป็นเงินประมาณ			834,000.000	

ตัวอักษร (แปดแสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

ขนาดหรือเนื้อที่ใช้สอยรวมทั้งหมด 48 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 17,375.97 บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ)..... ผู้ประมาณราคา

(นายณัฐวิทย์ ดวงสมบูรณ์)

นายช่างโยธา

คำ K ใช้สูตร 1. งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็กและงานเชื่อมกันดิ่ง (ข้อ 2.7)

2. งานผิวถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (2.5)

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพุดม อุทาเลิศ)

รองนายกเทศมนตรีตำบลหนองหาร

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายเอกสิทธิ์ ตนยอม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

* (นายอนุชา ทาแท้)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ)..... ผู้รับชอบ

(นายวิระชัย กระจ่างทอง)

ปลัดเทศบาลตำบลหนองหาร

(ลงชื่อ)..... อนุมัติ

(นางสุพิศ เกียรติหม)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองหาร

โครงการก่อสร้างห้องขุดเหลี่ยม คสล. ชนิด 2 ช่อง ขนาด กว้าง 3.00 ม. สูง 3.00 ม. ยาว 7.00 ม. พร้อมผิวถนน ค กว้าง 4.00 ม. ยาว 15.00 ม. หน้า 0.15 ม. จำนวน 1 แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง ห้วยแม่เตาไทร บ้านดอนน้อยพัฒนา

หมู่ที่ 13 ตำบลหนองหาร อำเภอรัตนวาปี จังหวัดเชียงใหม่

ประมาณราคาเมื่อ 9 มิถุนายน 2560

ระยะเวลาการก่อสร้าง 120 วัน

แบบเลขที่ รน-202,207,208/56

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	9.00	ลบ.ม.	600.00	5,400.000	-	-	5,400.000	ใช้ราคาทอง
2	งานรื้อสะพานคอนกรีตเดิม	1.00	หน่วย	(ขม)	-	10,000.00	10,000.000	10,000.000	พาดิษฐ์ จ.เชียงใหม่
3	งานคอนกรีตโครงสร้าง	92.14	ลบ.ม.	1,775.70	163,612.998	306.00	28,194.840	191,807.838	เดือนพฤษภาคม 2560
4	งานคอนกรีตขยาย	6.65	ลบ.ม.	1,680.38	11,174.527	306.00	2,034.900	13,209.427	
5	- RB ขนาด 9 มม.	146.51	กก.	21.26	3,114.803	4.10	600.69	3,715.494	
6	- RB ขนาด 25 มม. (Dowel)	289.74	กก.	22.00	6,374.280	2.90	840.246	7,214.526	
7	- DB ขนาด 12 มม.	2,573.21	กก.	20.09	51,695.789	3.30	8,491.593	60,187.382	
8	- DB ขนาด 16 มม.	5,572.13	กก.	20.09	111,944.092	3.30	18,388.029	130,332.121	
9	- DB ขนาด 20 มม.	1,919.92	กก.	20.07	38,532.794	2.90	5,567.768	44,100.562	
10	ลวดผูกเหล็ก	262.53	กก.	30.37	7,973.036	-	-	7,973.036	
11	งานไม้แบบ	91.52	ลบ.พ.	448.00	41,000.960	-	-	41,000.960	
12	ค้ำแรงไม้แบบ	274.57	ตร.ม.	-	-	133.00	36,517.810	36,517.810	
13	ตะปูตอกแบบ	68.64	กก.	32.71	2,245.214	-	-	2,245.214	
14	ทรายถมข้าง Box (แน่น)	39.00	ลบ.ม.	373.83	14,579.370	91.00	3,549.000	18,128.370	
15	ทรายถมบดอัดแน่น	93.00	ลบ.ม.	373.83	34,766.190	91.00	8,463.000	43,229.190	
					492,414.053		122,647.877	615,061.930	